CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURrSTICA DE IBIÚNA
"Vereador Rubens Xavier de Lima"

Estado de $lo Paulo

INDICAÇÃO N° 116 /2020.

Indico a Mesa, dispensadas as formalidades regimentais, seja a

presente encaminhada ao Chefe do Executivo Municipal, para que entre em
contato com o setor competente da Municipalidade e determine com urgência a

pavimentação asfáltica na Rua Benedito Vieira Gonçalves, Bairro Dois

Córregos, em nosso município.

Justificativa

Justifica-se a indicação, pois este Vereador foi procurado por moradores

do bairro, os quais relataram que a falta de asfalto está prejudicando a

passagem no local de transeuntes, trabalhadores, estudantes e dos veículos,

por isso, os trabalhos são imprescindíveis para o bem estar de todos que

residem e circulam pelo local.

Sala das Sessões, Vereador Ráimundo de Almeida Lima, em 13 de
outubro de 2020.

Câmara Municipal da 'a
Tll'i"'ica d- una

Recebi'1:> am. O

--===-~3~.~_.~1>'n~~~~-':-~-_ MauriciollIrbosaT_ n.s. 314-1I150-000-lblúna- SP••
_.IbIuna.sp. •••. br .......u: ••••• 1bIuna.sp.•••. br

vereador/pp - Naklo - (15) 99744 4463

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURrSTICA DE IBIÚNA
	--===-~3~.~_. ~1>'n~~~~-':-~-

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3